
Zarządzenie nr 128/2019 
Wójta Gminy Wiosko 

z dnia  27 sierpnia 2019 roku 
 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora  

Szkoły Podstawowej im. Jana Markiewicza w Orzeszkowie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506  ze zm.) oraz  art. 63 ust. 13  ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019, poz. 1148), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powierza się pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Markiewicza               

w Orzeszkowie  Pani  Annie Mazur – nauczycielowi tej szkoły na okres od dnia 29 sierpnia 

2019r. do  dnia 31 sierpnia 2019r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 


